Resolução 004/94-CONSEPE

Aprova substituição de professores no quadro docente do
Curso de Pós-Graduação "lato sensu" Especialização em
Ação Integrada dos Especialistas em Assuntos
Educacionais da FAED.

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CONSEPE da Fundação
Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribuições,

CONSIDERANDO:

1) o que consta do Processo n° 943/93, originário do Centro de Ciências da Educação - FAED,
devidamente analisado pela Câmara de Pesquisa, Extensão e Assuntos Comunitários em
reunião de 22.02.1994; e

2) a deliberação do Plenário deste egrégio Conselho relativa ao referido processo, tomada em
sessão de 28.02.1994;

R E S O L V E:

Art. 1° - Fica aprovada a substituição dos Professores Waldir Berndt e Ivete Petry pelas
Professoras Terezinha Gascho Volpato - Doutora e Gladys Auras - Mestre, respectivamente, no
quadro docente do Curso de Pós-Graduação "lato sensu" Especialização em Ação Integrada
dos Especialistas em Assuntos Educacionais, do Centro de Ciências da Educação -
FAED/UDESC.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Art. 3° - Ficam revogadas as disposições em contrário contidas na Resolução n° 028/93 -
CONSEPE.

Florianópolis, 28 de fevereiro de 1994.

Prof. Rogério Braz da Silva
        Presidente